
Zblewo, dnia 10.12.2018r 

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na Dostawy pelletu drzewnego do pięciu szkół w Gminie 

Zblewo, numer sprawy: RO.271.70.2018. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2018., poz. 1986), zamawiający informuje o wynikach postępowania. 

 

1. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1.  Sylva Sp. z o.o. 

Ul. Kościerska 2, 83-441 Wiele 

314.806,20 

 

2.  Węglopasz Sp. z o.o. 

Ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

368.784,75 

 

2. Oferty oceniono następująco: 

oferta Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 Kryterium 4 

Suma 

pkt Nr oferty  i 

nazwa 

wykonawcy 

cena 60% 
wartość opałowa 

14% 
wilgotność 13% 

zawartość 

popiołu 13% 

wartość  

suma 

pkt 

ilość 

pkt 

suma 

pkt ilość pkt suma pkt 

ilość 

pkt 

suma 

pkt 

1. Sylva Sp. z 

o.o. 

314806,20 

60,00 1 14 2 8,67 3 13 95,67 

2. Węglopasz Sp. 

z o.o. 

368784,75 

51,22 1 14 3 13 3 13 91,22 

 

3. Dokonano wyboru oferty: 

 

Sylva Sp. z o.o. 

Ul. Kościerska 2, 83-441 Wiele 

Za cenę: 314.806,20 zł 

 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ocenę w oparciu o kryteria wskazane w SIWZ.  

 


